


UKEPLAN 8. KL UKE 37

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x2: Faktorisering</p> <p>Engelsk: Gjennomføre presentasjoner</p> <p>Norsk: "Fiksjon - skap en verden" - hvordan skrive fortelling</p> <p>KRLE: "I begynnelsen var fortellingen"</p> <p>Kroppsøving: Stafett og kanonball</p>	<p>Spansk ¿Cómo te llamas? *tall *klokka</p> <p>Arb.livsfag x2: bursdags-prosjekt</p> <p>Samfunnsfag: Kildekritikk</p> <p>Engelsk: Gjennomføre presentasjoner</p> <p>Norsk x2: "Fiksjon - skap en verden" - hvordan skrive fortelling</p>	<p>Utdanningsvalg: Gjøre seg kjent med et yrke</p> <p>Matte x2: Primtall og faktorisering</p> <p>Naturfag x2:</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Vi fortsetter å øve oss på bålpyring med tennstål</p>	<p>Engelsk: Gjennomføre presentasjoner</p> <p>Musikk: Filmmusikk</p> <p>Samfunnsfag: Kildekritikk</p> <p>MOT-økt  De tre siste timene</p>	<p>Kunst og håndverk x2:</p> <p>KRLE: "I begynnelsen var fortellingen"</p> <p>Norsk x2: "Fiksjon - skap en verden" - hvordan skrive fortelling</p> <p>Samfunnsfag: Kildekritikk</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: Les/oversett tekstene på s. 12 og 13 i leseboken. Bruk glosene godt. PUGG tallene 1 til 12 øverst på s. 13 i leseboka.</p>	<p>Matematikk: Gjør oppgavene 1.18, 1.19, 1.22, 1.23 og 1.25 på side 20 og 21</p>			

Mål:

Norsk: Uttrykke seg i ulike sjangre og eksperimentere med sjangre på kreative måter

Naturfag: Fram til høstferien jobber vi med: Beskrive hvordan forskere har kommet fram til evolusjonsteorien og bruke denne til å forklare utvikling av biologisk mangfold og Utforske sammenhenger mellom abiotiske og biotiske faktorer i et økosystem og diskutere hvordan energi og materie omdannes i kretsløp.

KRLE: Sammenligne og vurdere kritisk ulike kilder til kunnskap om religioner og livssyn

Matematikk: utforske og beskrive primtallsfaktorisering og bruke det i brøkgregning

Engelsk: Holde en presentasjon på engelsk med struktur og sammenheng.

Samfunnsfag: Vite hva kildekritikk er og hvordan vi kan vurdere om en kilde er til å stole på

Kroppsøving: Utforske egne muligheter til trening, helse og velvære gjennom lek, dans, friluftsliv, idrettsaktiviteter og andre bevegelsesaktiviteter.

Kunst og håndverk:

Arbeidslivsfag: Samarbeide, fremme forslag og delta i beslutninger i et arbeidsfellesskap

Spansk: Lære å svare på enkle spørsmål om deg selv. Kunne spørre om hvor mye klokka er.

Musikk: Kunne beskrive hvilken stemning musikk bidrar med i ulike filmscener.

INFO:

Det blir foreldremøte tirsdag 10. September klokka 1800 på klasserommet til 8. klasse. Mer info har blitt sendt ut på Transponder.

Friluftsliv valgfag:

Onsdag går vi tur og fortsetter å øve oss på bålpyrning med tennstål. Ta med grillmat hvis du ønsker det.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112